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Krzysztof Zalewski, laureat trzech tegorocznych Fryderyków, w tym nagrody dla artysty roku, wystąpi w
TAURON Arenie Kraków podczas koncertu „To Kraków tworzy metamorfozy feat. Smolik”. 10 listopada w
krakowskiej Arenie spotkają się artyści reprezentujący różne pokolenia i różne muzyczne style. Wykonają
utwory zaaranżowane specjalnie na ten koncert przez Andrzeja Smolika, dyrektora artystycznego widowiska.

Krzysztof Zalewski, podobnie jak Katarzyna Nosowska, Grzegorz Turnau i Dawid Tyszkowski, przyjął
zaproszenie Andrzeja Smolika do muzycznych „Metamorfoz”.

− Metamorfozy to zmiany, przekształcanie się, to immanentna cecha każdego ludzkiego życia i
nieodzowny składnik życia artystycznego. Żeby zrobić coś ciekawego, trzeba się zmieniać, zrzucać
starą skórę i wykuwać się na nowo – mówi Krzysztof Zalewski i zapowiadając koncert, który 10
listopada odbędzie się w TAURON Arenie Kraków, dodaje – Tutaj na pewno dokonamy jakieś fuzji.
Oddam się w przezdolne ręce Andrzeja Smolika. Już kilkakrotnie miałem przyjemność z nim pracować
i wiem, że to co zrobimy będzie wyjątkowe, zaskoczymy Państwa.

Projekt „To Kraków tworzy metamorfozy feat. Smolik” to wydarzenie, które rozszerza znaczenie słowa
koncert. Muzyczno-wizualny spektakl będzie opowieścią o artystycznych przemianach i
transformacjach. Przedstawią ją artyści reprezentujący różne pokolenia i muzyczne style. Część
muzyczną kreuje Andrzej Smolik, a nad warstwą wizualną pracuje artysta Adam Nyk. Nie zabraknie
znanych utworów w nieoczywistych aranżacjach. „Metamorfozy” Andrzeja Smolika i Adama Nyka
odbędą się tylko raz i tylko w TAURON Arenie Kraków.

− Tworzymy wydarzenie międzypokoleniowe. Wezmą w nim udział artyści w różnym wieku, którzy
wystąpią na jednym spektaklu spojonym dźwiękiem i obrazem. Młodzi zagrają piosenki starszych, a
starsi piosenki młodszych, wychodząc poza strefę komfortu i jednocześnie tworząc przestrzeń do
zmiany i metamorfoz – zapowiada Andrzej Smolik, dyrektor artystyczny koncertu.

Artyści zaangażowani w to przedsięwzięcie zapewniają, że będzie to niezapomniana muzyczno-
wizualna podróż pełna nieoczywistych transformacji. 10 listopada w TAURON Arenie Kraków stworzą
przestrzeń na międzypokoleniową wymianę doświadczeń i energii – na scenie i wśród publiczności.
Wiemy już, że w koncercie wezmą udział Krzysztof Zalewski, Katarzyna Nosowska, Grzegorz
Turnau, i Dawid Tyszkowski, a kolejne nazwiska artystów zaproszonych do „Metamorfoz” poznamy
niebawem – są ogłaszane są w trybie festiwalowym.

Dodatkowe informacje i bilety na stronie: tauroanarenakrakow.pl / Metamorfozy.

https://www.tauronarenakrakow.pl/koncert-metamorfozy/


Krzysztof Zalewski – jeden z najbardziej wyrazistych głosów na polskiej scenie muzycznej. Artysta,
który mimo sukcesów nie zatrzymuje się w rozwoju, poszukiwaniach, muzycznych transformacjach.
Debiutancką płytę – rockową, ostrą, surową – wydał w 2004 roku, zaraz po wygranej w „Idolu”.
Następnie występował z Katarzyną Nosowską i zespołem Hey, z Moniką Brodką, grał w Muchach,
pojawił się też w filmie. Uzbrojony w te doświadczenia powrócił z albumem „Zelig” (2013), którym
zaistniał w świecie muzyki alternatywnej i zagrał setki koncertów w całej Polsce. W 2016 roku
premierę miała płyta „Złoto”, która szybko osiągnęła status złotej, teraz już platynowej. Przeboje takie
jak „Miłość, miłość” czy „Polsko” zagwarantowały mu miejsce w czołówce polskiej sceny muzycznej, a
potwierdzeniem uznania branży fonograficznej były dwa Fryderyki otrzymane w 2018 roku.

W 2020 roku wydał nagrodzoną trzema Fryderykami płytę „Zabawa” (2020). Promując album, zagrał
prawie 200 koncertów, ale znalazł też czas na udział w znakomicie przyjętym filmie o Kalinie Jędrusik
„Bo we mnie jest seks” w reż. K. Klimkiewicz. W 2021 roku dołączył do prestiżowego projektu MTV
Unplugged.

Najnowsza płyta − „Zgłowy”, wydana w 2024 roku, jest bardziej rockowa i bardziej surowa niż
poprzednie, ale przede wszystkim bardziej odważna i bezpośrednia. Otrzymał za nią trzy Fryderyki:
Artysta Roku, Album Roku Rock & Blues oraz Singiel Roku Pop Alternatywny.


